
ZARZĄDZENIE NR 176/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 r. Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047, z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 61, poz. 245) oraz § 17 ust. 2 załącznika do uchwały 
Nr IV/28/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie (zm. uchwałą 
Nr IX/174/11 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 czerwca 2011 r., uchwałą Nr XX/567/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r., uchwałą Nr XXXVIII/1134/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 
10 lutego 2014 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2016 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie.

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 1



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 1



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 2



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 3



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 4



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 5



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 6



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 7



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 8



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 9



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 10



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 11



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 12



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 13



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 14



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 15



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 16



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 17



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 18



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 19



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 20



Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 21



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1978300460

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 kwietnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 21D077AC-C0F7-4067-B3A5-3FFC79923713. Podpisany Strona 22




